[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ

	24.02.2018

	№ 193/37

г. Дальнереченск
О распределении специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней на

выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 18 октября 2017 года № 106/882-7 «О количестве, сроках изготовления и доставки специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 статьи 67 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска

РЕШИЛА:

1. Распределить специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря  Территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска Газдик С.Н.
Председатель комиссии

                    В.А. Петров
Секретарь комиссии

С.Н. Газдик

Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии

города Дальнереченска
от  24.02.2018 года № 193/37
Распределение

специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах Президента Российской Федерации

	1101
	Дальнереченск, улица Ленина, дом 101
	1300

	1102
	Дальнереченск, улица Калинина, дом 91
	1350

	1103
	Дальнереченск, улица Калинина, дом 91а
	1350

	1104
	Дальнереченск, улица Ленина, дом 69а
	1320

	1105
	Дальнереченск, улица Ленина, дом 33
	870

	1106
	Дальнереченск, улица Полтавская, дом 13
	1250

	1107
	Дальнереченск, улица Михаила Личенко, дом 57
	1250

	1108
	Дальнереченск, улица Рябуха, дом 59
	1100

	1109
	Дальнереченск, улица 50-летия Октября, дом 81
	1080

	1110
	Дальнереченск, улица Полтавская, дом 127
	1260

	1111
	Дальнереченск, улица Советская, дом 47
	1390

	1112
	Дальнереченск, улица Рябуха, дом 75 (административное здание Дальнереченского филиала КГАУК "ПГОМ имени В.К.Арсеньева")
	1290

	1113
	Дальнереченск, улица Центральная, дом 11
	1200

	1114
	Дальнереченск, улица 45-летия Октября, дом 68
	1080

	1115
	Дальнереченск, улица 45-летия Октября, дом 45
	1220

	1116
	Дальнереченск, улица Олега Кошевого, дом 1а
	1040

	1117
	Дальнереченский городской округ, село Лазо, улица Лазо, дом 37
	1130

	1118
	Дальнереченский городской округ, село Лазо, улица Калинина, дом 40
	690

	1119
	Приморский край, Дальнереченский городской округ, село Грушевое, улица Лазо, дом 36
	330

	1120
	Дальнереченск, улица Пилота Хоровского, дом 1а
	110

	1121
	Дальнереченск, улица Некрасова, дом 6
	960

	1122
	Дальнереченск, улица Ясная, дом 11
	330